[bookmark: _GoBack]Председателю призывной комиссии____ (района, города, области)
от ________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________

	Заявление
В соответствии с п. 6 ст. 28 Закона РФ «О воинской обязанности и военной службе» прошу выдать на руки копию решения призывной комиссии о ______________ к военной службе.
Дата_____________ Подпись ____________